DIJUAL RUMAH 2 LANTAI BARU LOKASI DI
CIPINANG KEBEMBEM JAKARTA TIMUR

Pisangan Timur, Kec. Pulo Gadung, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta

























Rp. 1,050,000,000

Deskripsi

Rumah Mewah Modern Murah di Cipinang, Jakarta Timur. Hunian cantik mewah berkonsep
Townhouse yang cantik dan elegan. lokasi nyaman, asri dan strategis.



Spesifikasi

- Luas Tanah 36 m2
- Luas Bangunan 70 m2
- 2 Lantai

-2 KT

-2 KM

- Ruang Tamu

- Ruang Makan

- Dapur

- Balkon

- Carport

- Listrik 2.200 watt

- Air PDAM

- Legilitas SHM

Harga 1,050 M

Lokasi Strategis, dekat dengan pusat Perbelanjaan, Kesehatan, Pendidikan, Moda Transportasi,
Perkantoran, dll.

UNIT TERBATAS

Segera Survey Lokasinya dan Pesan Unitnya

Dijual Rumah 2 Lantai
Dijual Rumah 2 Lantai

Dijual Rumah 2 Lantai



Info Lebih Lanjut Hub :

Telp/WA : 0815 186 1234 ( Andhie )

#dijualrumah2lantai #rumah2lantaidijual #rumahdijual #dijualrumah #rumahpisangan
#rumahpisangandijual #dijualrumahpisangan #rumahmurah #rumahbaru #rumahminimalis
#rumah2lantai #rumahjakartatimur #rumahmodern #rumahmewah #rumahcipinang
#townhousejakarta #rumahjakarta #jakartatimur #rumahjakartatimur

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Bangunan Rumah
Luas Tanah 36

Luas Bangunan 70

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 2

Car Port 1

Garasi 1

Sertifikat SHM

Fasilitas Dapur



